

Csirke szárny*
friss
749 Ft/kg



749Ft

Sertés comb*
friss
1299 Ft/kg



1299Ft

Kinder Chocolate, Ferrero Rocher,
Raffaello jégkrém
152-190,50g
8919-11178 Ft/kg



1699Ft

Sárgarépa új
II. osztály, Magyar
299 Ft/kg



299Ft

Vöröshagyma
II. osztály, Magyar
169 Ft/kg



169Ft

Görögdinnye
II. osztály, Magyar
189 Ft/kg



189Ft

Jäger sajt
40%
kg
1890 Ft/kg



189 Ft
/10dkg

Sajtos stangli
73g
2726 Ft/kg



199Ft

Balogh Családi tészta tojás nélküli
többféle
1kg
599 Ft/kg



599Ft

Pringles
többféle
165g
6055 Ft/kg



999Ft

Douwe Egberts Omnia szemes kávé
Classic, Espresso, Creme Gold
1kg
5999 Ft/kg



5999Ft

Lipton Ice Tea
több ízben
1,5l
266 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási díj



399Ft

Kőbányai sör
palackos
2l
484,50 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási díj



969Ft

Tomi mosópor,gél,kapszula
többféle
1-1,1kg;
0,99l;13-15db
1635-1799 Ft/kg;
120-138 Ft/db;
1817 Ft/l



1799Ft

Hárs Prémium Kéztörölő
3rétegű 1tekercs
799 Ft/tekercs



799Ft

SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYE:

Szivárvány Kisáruház – Komoró, Dózsa Gy. út 1.
Reál Élelmiszer – Mándok, Petőfi út 35.
Reál Élelmiszer – Napkor, Kossuth utca 51.
Reál Családi Csemege – Nyírbogát, Árpád utca 33.
Madai Reál ABC – Nyírmada, Ady E. út 1.
Stop ABC – Rakamaz, Dózsa Gy. út 88.
Bittner ABC – Vásárosnamény, Szabadság tér 22.
Reál ABC – Eperjeske, Kossuth utca 66.
Reál ABC – Tiszaszentmárton, Damjanich út 57.
Reál Élelmiszer – Gávavencsellő, Petőfi utca 33.
Reál Élelmiszer – Ibrány, Lehel út 50-52.

BORSOD-ABAÚJ-ZEMPLÉN VÁRMEGYE:

Reál Élelmiszer – Abaújszántó, Kossuth út 9-11.
Reál Élelmiszer – Bodrogkeresztúr, Kossuth út 62.
Reál Élelmiszer – Cigánd, Fő út 36.
Reál Élelmiszer ABC – Karcza, Fő út 2.
Reál Élelmiszer Kenézlő – Kenézlő, Aradi út 26.
Reál Élelmiszer Mád – Mád, Kossuth Lajos út 24.
Reál Élelmiszer – Pálháza, Dózsa György út 148.
Márka ABC – Sárospatak, Zrínyi út 45.
Húsáruház – Sátoraljaújhely, Rákóczi út 14.
Reál Élelmiszer – Tolcsva, Petőfi út 5.

PEST VÁRMEGYE:

Reál Élelmiszer – Tököl, Állomás utca 5.
Reál Élelmiszer – Iváncsa, Hunyadi u. 164.
Reál Élelmiszer – Bp, VI. ker. Szondi u. 96.
Reál Élelmiszer – Bp., X. ker. Hungária krt. 5-7.
Reál Élelmiszer – Bp., XXI. ker. II. Rákóczi F. út 119.
Reál Élelmiszer – Szigethalom, Kossuth L. u. 11.

TOLNA VÁRMEGYE:

Reál ABC – Paks, Dózsa György út 51-53.

BÉKÉS VÁRMEGYE:

Ady ABC – Békés, Ady E. u. 12.,
Fényes ABC – Békéscsaba, Lencsési út 114.
Budrió ABC – Gyula, Béke sgt. 71.
Paradicsomi ABC – Gyula, Temesvári út 173.
Róna ABC – Mezöhegyes, Szt. György tér 13.
Dózsa ABC – Orosháza, Dózsa u. 16.
Piactéri ABC – Orsháza, Könd u. 36.
Platán ABC – Orosháza, Könd u. 80.
Szőlő ABC – Orosháza, Avar u. 37.
Nagy ABC – Sarkad, Szt. István tér 2-4.
Béke ABC – Szarvas, Béke u. 8.

SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYE:

Nyíregyházi üzletek:

- Gólya ABC, Pazonyi tér 9.
- Sárga Dombház Diszkont, Kossuth út 8/a.
- Szarvas ABC, Kígyó út 1.
- Szinbád Diszkont, Petőfi út 18.
- Zöld Elefánt, Északi krt. 1.

Mátészalkai üzletek:

- Delikatesz ABC, Kőlcsey út 17.
- Kalmár ABC, Jármű út 6.

Kisvárdai – Piac ABC, Szabolcsvezér út 41.

Tiszaölök – Tiszaölöki ABC, Kossuth út 52.

Nyírbéltek – Béteki ABC, Ady E. út 2.

BORSOD-ABAÚJ-ZEMPLÉN VÁRMEGYE:

Miskolci üzletek:

- Árpád ABC, Árpád út 2.
- Mátyás ABC, Mátyás K. út 19.
- Újgyőri ABC, Andrássy Gyula utca 49.
Kazincbarcika – Barcika ABC, Mátyás K. út 2.
Tiszaújváros – Rózsa ABC, Bethlen G. út 8.

HAJDÚ-BIHAR VÁRMEGYE:

Derecske – Derecske ABC, Köztársaság út 134.
Egyek – Egyek ABC, Hunyadi u. 48/E
Tiszacsege – Csege ABC, Kossuth u. 1.

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és Forintban értendők. A fényképek illusztrációk.